
Styrer, komiteer og utvalg, korrigert november 2021

Oppgave Navn Klubb Mobil Epost Oppgaver

Leder Per Heide BK Munken 95073392 per.heide.m@gmail.com

Nestleder Bjørn Kvello BK Munken 95054720 bjorn.kvello@hotmail.no

Kasserer Inger Hjellemarken Heimdal BK 90682076 hjellemarken@gmail.com

Styremedlem Ole Jonny Tøsse Heimdal BK 90882995 olejonto@gmail.com

Styremedlem Marianne Houbiers BK Ruterknekt 91146803 mhbs@online.no

Varamedlem Kay Strand Heimdal BK 95162352 kaystran@online.no

Varamedlem Jon Sivert Granhaug BK Ruterknekt 97590643 desperadosmurf@gmail.com

Husstyret

Leder Kjell Ove Helmersen Heimdal BK 95441525 kjellove.helmersen@gmail.com

Styremedlem Per Heide BK Munken 95073392 per.heide.m@gmail.com

Styremedlem Svein Tømmerdal 95231113 toemmerd@online.no

Varamedlem Torbjørn Myklestad Heimdal BK 95141852 tmyklest@gmail.com

Forr.fører Inger Hjellemarken Heimdal BK 90682076 hjellemarken@gmail.com

Valgkomite

Leder Ralph Buchmann Trondhjems BK 40004444 buchmannralph@gmail.com

Medlem Ellen Wøhni Ruterknekt 90656508 ellen.marie.wohni@gmail.com

Vara Kyrre Tangen BK Munken 46684788 kyrret@multinet.no

Revisor

Leder Anne Grete Hofnes Mostadmark 41004317 anne@ag-regnskap.no

Vara Anne Grete Enoksen Ruterknekt 93012757 anne.enoksen@siemens.com

Komite Stjørdal

Leder Hjørleif Brenne Stjørdal 48115452 hjorleif.brenne@ktv.no Ansvar for kortsortering Stjørdal

Medlem Ove Bruvoll Stjørdal 91897428 obruvoll@gmail.com

Medlem Kristen Ingar Garberg Selbu 99526980 mbg@selbusparebank.no
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Utvalg kortsortering

Leder Inger Hjellemarken Heimdal BK 90682076 hjellemarken@gmail.com

Medlem Hans Arne Forseth Heimdal BK 41215636 hansarne7@hotmail.com

Kretsens rekrutteringsutvalg (KRU) / utvalg for juniorbridge

Leder Per Heide BK Munken 95073392 per.heide.m@gmail.com

Medlem Robert Olsen Studentenes BK

Medlem Ole Jonny Tøsse Heimdal BK olejonto@gmail.com

Turneringsutvalg

Leder Inger Hjellemarken Heimdal BK 90682076 hjellemarken@gmail.com

Medlem Hans Arne Forseth Heimdal BK 41215636 hansarne7@hotmail.com

Medlem Ralph Buchmann Trondhjems BK 40004444 buchmannralph@gmail.com
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